ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG VĂN ĐỨC

Số:      /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Văn Đức,  ngày 05 tháng 12 năm 2023

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị công nhận các danh hiệu thi đua và khen thưởng
đối với tập thể, cá nhân của UBND phường Văn Đức năm 2023

Kính gửi: Hội đồng Thi đua, khen thưởng thành phố Chí Linh.

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16 tháng 11

năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen

thưởng;

Căn cứ Quyết định số 701/QĐ-UBND ngày 20/6/2019 của Ủy ban nhân

dân thành phố Chí Linh về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen

thưởng trên địa bàn thành phố Chí Linh;

Căn cứ vào Biên bản của Hội đồng thi đua, khen thưởng ngày

05/12/2022, về việc xét duyệt các danh hiệu thi đua và khen thưởng đối với tập

thể, cá nhân ngành, lĩnh vực thuộc UBND phường năm 2023 (Có Biên bản kèm

theo);

Ủy ban nhân dân phường Văn Đức trình Hội đồng thi đua, khen thưởng

thành phố công nhận các danh hiệu thi đua và khen thưởng đối với tập thể, cá

nhân của UBND phường năm 2023, cụ thể như sau:

I. Đề nghị công nhận danh hiệu thi đua

1. Đối với cá nhân

Đề nghị công nhận danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở: 01 cá nhân;

1. Ông: Nguyễn Văn Tùng, Văn phòng Đảng ủy – Nội vụ phường

2. Đối với tập thể

Đề nghị công nhận danh hiệu Tập thể Lao động tiên tiến đối với UBND

phường Văn Đức

II. Đề nghị hình thức khen thưởng

1. Đề nghị tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố

a. Đối với cá nhân: 03 cá nhân

1 - Ông Nguyễn Văn Hữu - Phó chủ tịch UBND phường.

2 - Ông Nguyễn Văn Phượng - Công chức Tư pháp – hộ tịch.

3 - Ông Đồng Bá Hùng - CHT Ban CHQS phường.

b. Đối với tập thể: 01 tập thể
- Ủy ban nhân dân phường Văn Đức.

Vậy Uỷ ban nhân dân phường Văn Đức lập tờ trình đề nghị Hội đồng thi

đua, khen thưởng thành phố Chí Linh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu.

CHỦ TỊCH

Dương Văn Chiên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T14:36:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Văn Chiên<duongvanchien.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T09:34:20+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T09:34:25+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!